
 

 

 
 

 
ADTRUCKS rozširuje portfólio formátov reklamných plôch na kamiónoch 

 
 
 
 
 
 
ADTRUCKS FULL SIZE celková plocha 83m2 
Rozmery reklamnej plochy  
Bočné steny 13,43 x 2,86 m 
Zadná stena  2,30 x 2,57 m  
      
 
 
 
 
 
 
 
 
ADTRUCKS BRAND celková plocha 28m2 
Rozmery reklamnej plochy  
Bočné steny 6 x 2 m 
Zadná stena 2 x 2 m  

 
 
 
 
 
 
 
     
  
ADTRUCKS BACK  celková plocha 6m2 
Rozmery reklamnej plochy  
Zadná stena 2,30 x 2,57 m  
 
     
  
 
 
 
 
 
 
 

 
ADTRUCKS kamiony představují prémiové outdoorové médium s působností v celé Evropě. Reklamní nosiče 

zaujmou samotnou velikostí reklamní plochy, vysokými hodnotami zásahu a možností skutečných 3D efektů, 
které žádné jiné outdoorové médium neposkytuje. ADTRUCKS jsou vhodné médium zejména pro silné 

nadnárodní značky, při vhodné strategii však i pro lokální značky s celostátní působností. ADTRUCKS jsou 
dynamickým médiem, které je neustále v pohybu, s vysokými hodnotami zásahu cílové skupiny a díky preciznímu 

plánování tratí i s dobrou možností specifikace cílových skupin. Více informací naleznete na www.adtrucks.eu 

http://www.adtrucks.eu/�

